
UCHWAŁA NR XII/102/15
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wzorów informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku 
rolnego oraz wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) w zw. z art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 
2014 r. poz. 849 z późn.zm.), art. 6a  ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 
2013 r. poz. 1381 z późn.zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 465) na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraj, po zaopiniowaniu przez Komisję Budzetu, Rada Miasta 
Biłgoraj  uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się wzory następujących informacji:

a) informacja w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) informacja w sprawie podatku rolnego, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,

c) informacja w sprawie podatku leśnego, stanowiąca załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa  się wzory następujących deklaracji:

a) deklaracja na podatek od nieruchomości, stanowiąca załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

b) deklaracja na podatek rolny, stanowiąca załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

c) deklaracja na podatek leśny, stanowiąca załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

3. Określa się wzory następujących załączników do informacji i deklaracji, o których mowa w ust. 1 i ust. 2:

a) dane o nieruchomościach, stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały,

b) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały,

c) dane o nieruchomościach rolnych, stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały,

d) dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały,

e) dane o nieruchomościach leśnych, stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały,

f) dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym, stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr VI/35/11 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie określenia wzorów 
informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku leśnego i podatku rolnego oraz wzorów deklaracji na 
podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 2



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 3



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 4



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 5



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 6



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IR-1(1) 1/3 

 

 1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika  
 
 
 
 
 
 

|__|__|__| - |__|__|__| - |__|__| - |__|__| 
 

2. Numer Identyfikacji Podatkowej mał żonka (wypełni ć 
w przypadku gdy nieruchomo ść objęta jest wspólno ścią 
majątkow ą małżeńską) 
 

|__|__|__| - |__|__|__| - |__|__| - |__|__| 

 

3. Nr dokumentu   
Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XII/102/15 
Rady Miasta Biłgoraj 

 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

   

 IR-1                      INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO   

 
 

4. Rok  
|__|__|__|__| 

 
 

    Podstawa Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.). 
 Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, 

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego. 

 Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania.. 

 Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

 
A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

  5. Burmistrz Miasta Biłgoraj  , 23-400 Biłgoraj, ul. Plac Wolności 16, tel. (84) 686-96-00, fax (84) 686-96-65 

 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 

  6. Cel zło żenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok                � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok w którym zaistniało zdarzenie mające wpływ  
 

 na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego) |__|__| - |__|__|__|__| 

  7. Okoliczno ści powoduj ące konieczno ść złożenia informacji 

 
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 

  8. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 �1. właściciel   �2. współwłaściciel w części   ………..........    �3.posiadacz samoistny                      � 4.użytkownik wieczysty  

 �5. współużytkownik wieczysty w części   ………..........             �6. posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 
 
D. DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES 

 

 D.1. DANE PODATNIKA 
  9. Nazwisko 

 
10. Pierwsze imi ę, drugie imi ę 

 
 

  11. Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 

    |__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 
  12. Imię ojca 

 
 13. Imię matki 

 
  14. Numer PESEL 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 15. Kraj 
  
 

  16. Województwo  17. Powiat 

  18. Gmina 
 

 

 19. Ulica 
 

 20. Numer domu 
 

 21. Numer lokalu 
 

  22. Miejscowo ść  23. Kod pocztowy  24. Poczta 

 
 D.2. DANE MAŁŻONKA (wypełnić w przypadku gdy nieruchomość objęta jest wspólnością majątkową małżeńską) 

  25. Nazwisko  26. Pierwsze imi ę, drugie imi ę 

  27. Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__|  

  28. Imię ojca   29. Imię matki 

30. Numer PESEL 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  
 31. Kraj   

  
 32. Województwo  33. Powiat 

  34. Gmina 
 

 35. Ulica  36. Numer domu  37. Numer lokalu 

  38. Miejscowo ść   39. Kod pocztowy   40. Poczta 
 

Pole nr 1 i 2 należy wypełnić gdy NIP obowiązuje 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 7



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-1 (1) 2/3 
 

 E. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH PODLEGAJ ĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

 E.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
  41. Poło żenie nieruchomo ści (adres)  

  E.2. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 
  42. Działki  

 
 F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE – 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1) 

 F.1. GRUNTY ORNE  

 Klasa u żytków 
rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 

 Powierzchnia 
w ha 

  43. 

, 

 44. 

, 

   45. 

, 

    46. 

, 

    47. 

, 

    48. 

, 

F.2. ŁĄKI I PASTWISKA 
Klasa u żytków 

rolnych I II III IV 

Powierzchnia 
w ha 

49. 

, 

50. 

, 

 51. 

, 

 52. 

, 

F.3. SADY 
Klasa u żytków 

rolnych I II III, IIIa, IIIb IV, IVa, IVb 

Powierzchnia 
w ha 

53. 

, 

54. 

, 

  55. 

, 

  56. 

, 

  57. 

, 

  58. 

, 

F.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE 
Powierzchnia w ha  59. 

 
                                             ,  

F.5. GRUNTY POD ROWAMI 
Powierzchnia w ha  60. 

 
                   ,  

F.6. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI – łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem 
Powierzchnia w ha  61. 

  
                                             ,  

F.7. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI – inne gatunki ryb 
Powierzchnia w ha  62. 

                                                , 
 
F.8. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI 

Powierzchnia w ha  63. 

  
                                             ,  

F.9. UŻYTKI ROLNE BEZ OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ 
Powierzchnia w ha  64. 

  
                                             ,  

 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 8



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

  

IR-1 (1) 3/3 

 

 
 

 
 
 
 
1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  

Powierzchnię należy podać z dokładnością do 1 m2  

 
 
 
 

G. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA ROLNEGO – 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 1) 

  Powierzchnia w ha  65. 

, 

H. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  (do niniejszej informacji dołączono) 
 

 66. Liczba zał ączników ZR-1/A   

                  |__|__|__|__| 

67. Załącznik ZR-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 
 

I. INFORMACJA O POWIERZCHNI UŻYTKÓW ROLNYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 
RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Nazwa gminy  68. 

                              , 
Powierzchnia w hektarach fizycznych 69. 

 , 
Powierzchnia w hektarach przeliczeniowych 70. 

 ,  
J. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

 

 

71. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__|  
 

72. Podpis (piecz ęć) podatnika  

 
 
 

73. Podpis mał żonka  

 
K. OŚWIADCZENIE DODATKOWE  

74. Wyrażam / nie wyrażam zgody na poinformowanie, w szczególności poprzez internetowy portal informacyjny, krótką wiadomość tekstową (sms), e-mail, telefon, 
faks o terminie zapłaty należności pieniężnych lub jego upływie, wysokości należności pieniężnej, rodzaju i wysokości należności pieniężnej, rodzaju i wysokości 
odsetek z tytułu niezapłacenia w terminie należności pieniężnej oraz grożącej egzekucji administracyjnej i mogących powstać kosztach egzekucyjnych. 
 
Podstawa prawna: § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 maja 2014 r. W sprawie trybu postępowania wierzycieli pieniężnych przy podejmowaniu czynności 
zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 656). 
75. Podpis podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika  

 
76. Telefon kontaktowy  

 
77. Adres e-mail  

  

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 78. Uwagi organu podatkowego  
 

 79. Data (dzień - miesiąc - rok) 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__|  
 

80. Podpis przyjmuj ącego formularz 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 9



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IL-1 (1) 1/2 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika  
 
 

|__|__|__| - |__|__|__| - |__|__| - |__|__| 
 

2. Numer Identyfikacji Podatkowej mał żonka (wypełni ć 
w przypadku gdy nieruchomo ść objęta jest wspólno ścią 
majątkow ą małżeńską) 
 

|__|__|__| - |__|__|__| - |__|__| - |__|__| 

3. Nr dokumentu   

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/102/15 

Rady Miasta Biłgoraj 
 z dnia. 29 grudnia 2015 r. 

 

  

 IL-1                         INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE ŚNEGO 
 

 

4. Rok 

|__|__|__|__| 
 

   Podstawa Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465).  
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami 

wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub 
wysokość opodatkowania. 

 

Miejsce 
składania: 

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości.  

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI  

 5. Burmistrz Miasta Biłgoraj  23-400 Biłgoraj, ul. Plac  Wolno ści 16, tel. (84) 686-96-00, fax (84) 686-96-65   
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 
 

 6. Cel zło żenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. informacja składana po raz pierwszy           � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok, w którym zaistniało zdarzenie 

 mające wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego) |__|__| - |__|__|__|__| 

 

 7. Okoliczno ści powoduj ące konieczno ść złożenia informacji  

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI  
 8. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 �1. właściciel   �2. współwłaściciel w części   ………..                 �3.posiadacz samoistny                � 4.użytkownik wieczysty  

 �5. współużytkownik   wieczysty w części   ………..........                �6. posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 

 

D. DANE PODATNIKA 
 

 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE   

  9. Nazwisko 
 

10. Pierwsze imi ę, drugie imi ę 
 
 

  11. Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 
  12. Imię ojca 

 
 13. Imię matki 

 
  14. Numer PESEL 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

15. Kraj 

  16. Województwo  17. Powiat 

  18. Gmina 
 

 

 19. Ulica 
 

 20. Numer domu 
 

 21. Numer lokalu 
 

  22. Miejscowo ść  23. Kod pocztowy  24. Poczta 

 

D.2. DANE MAŁŻONKA (wypełnić w przypadku gdy nieruchomość objęta jest wspólnością majątkową małżeńską)  
 25. Nazwisko 26. Pierwsze imi ę, drugie imi ę  

 27. Data urodzenia (dd-mm-rrrr) 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 
 28. Imię ojca 

 
 29. Imię matki 

 
 

 30. Numer PESEL 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

31. Kraj 
 

 

   32. Województwo 
  

 33. Powiat 
 

 

 34. Gmina 
 

 

35. Ulica 
 

 

36. Numer domu 
 

 

    37. Numer lokalu 
 

 

 

 38. Miejscowo ść  39. Kod pocztowy  40. Poczta 

 

 

Pole nr 1 i 2 należy wypełnić gdy NIP obowiązuje 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 10



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DL-1/A (1) 2/2 
 

 E. DANE O LASACH PODLEGAJ ĄCYCH OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 
 E.1. POŁOŻENIE LASU 

  41. Poło żenie (adres)  

  E.2. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 
  42. Działki  

 
F. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 
  

Rodzaj lasu 
Powierzchnia  

w ha  
z dokładno ścią do 1m 2  1) 

 

 1. Lasy  43. 
 

, 
 

 3. Lasy wchodz ące w skład rezerwatów przyrody  
 

44. 
 

, 
 

 4. Lasy wchodz ące w skład parków narodowych 45. 
 

, 
 

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  (do niniejszej informacji dołączono) 
 

 46. Liczba zał ączników ZL-1/A   

|__|__|__|__|  

47. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

 

 
 
 
 

48. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 
 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 

49. Podpis (piecz ęć) podatnika  50. Podpis (piecz ęć) małżonka 

I.OŚWIADCZENIE DODATKOWE 
51. Wyrażam / nie wyrażam zgody na poinformowanie, w szczególności poprzez internetowy portal informacyjny, krótką wiadomość tekstową (sms), e-mail, telefon, 
faks o terminie zapłaty należności pieniężnych lub jego upływie, wysokości należności pieniężnej, rodzaju i wysokości należności pieniężnej, rodzaju i wysokości 
odsetek z tytułu niezapłacenia w terminie należności pieniężnej oraz grożącej egzekucji administracyjnej i mogących powstać kosztach egzekucyjnych. 
Podstawa prawna: § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 maja 2014 r. W sprawie trybu postępowania wierzycieli pieniężnych przy podejmowaniu 
czynności zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 656). 
52. Podpis podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika   

 
53. Telefon kontaktowy  

 
54. Adres e-mail  

  

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 55. Uwagi organu podatkowego  
 

 56. Data (dzień - miesiąc - rok) 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 
 

57. Podpis przyjmuj ącego formularz 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 11



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 12



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 13



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 14



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 15



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 16



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 17



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 18



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 19



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 20



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 DL-1 (1) 1/2 

 

 1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika (gdy 

obowi ązuje) 

|__|__|__| - |__|__|__| - |__|__| - |__|__| 

2. Nr dokumentu  Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/102/15

Rady Miasta Biłgoraj 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

 
 

 
DL-1                                                               DEKLARACJA NA PODATEK LE ŚNY  

 

 3. Rok 

|__|__|__|__| 

 

    Podstawa 
prawna: 

Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.). 
  Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej 
będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, 
nieposiadającymi osobowości prawnej. 

 Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania. 

 Miejsce 
składania: 

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

 A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

  4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
Burmistrz Miasta Biłgoraj, 23-400 Biłgoraj, Plac Wol ności 16, tel. (84) 686-96-00, fax (84) 686-96-65  

 B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
   5. Rodzaj deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracja roczna � 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc – rok, w którym zaistniało zdarzenie mające wpływ na powstanie lub 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego ) …………………………………………. 

 

  6. Okoliczno ści powoduj ące konieczno ść złożenia deklaracji: 

 
C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

  7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel   �2. współwłaściciel w części   ………...... �3.posiadacz samoistny         � 4.użytkownik wieczysty  

�5. współużytkownik   wieczysty w części   ………..........    �6. posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 
 D. DANE PODATNIKA 

* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
  8. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

  9. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

  10. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

  11. Identyfikator REGON* 

 

    12. Numer PESEL ** 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

  
Pola 13, 14, 15 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 

  13. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)** 
 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 

   14. Imię ojca**    15. Imię matki ** 

 
D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

  16. Kraj     17. Województwo      18. Powiat  

  19. Gmina     20. Ulica    21. Nr domu     22. Nr lokalu 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 21



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DL-1 (1) 2/2 

 

  23. Miejscowo ść     24. Kod pocztowy     25. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU  

  
 

Rodzaj gruntów le śnych 

 
Powierzchnia  

w ha  
z dokładno ścią do 1m 2  1) 

 
Stawka podatku 

 
 

zł,     gr 

 
Kwota podatku 

 

zł,     gr

 

 1. Lasy  26. 
 

, 

27. 
 

,             

28. 
 

,            

 

  

 

2. Lasy wchodz ące w skład 
rezerwatów przyrody  

29. 
 

, 
 

 

30. 
 

,             
 

31. 
 

,            
   3. Lasy wchodz ące w skład 

parków narodowych 
32. 
 

, 

33. 
 

,             

34. 
 

,            

 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  

 Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych) ***) 
 
Suma kwot z poz 28, 31, 34 

35. 
 
 
 

zł 

 

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

 

 36. Liczba zał ączników ZL-1/A   

 

37. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 
 

 

H. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA    

 38. Imię 39. Nazwisko  

 40. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 

41. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 2) 

 
 

I.OŚWIADCZENIE DODATKOWE 
42. Wyrażam / nie wyrażam zgody2) na poinformowanie, w szczególności poprzez internetowy portal informacyjny, krótką wiadomość tekstową (sms), e-mail, telefon, 
faks o terminie zapłaty należności pieniężnych lub jego upływie, wysokości należności pieniężnej, rodzaju i wysokości należności pieniężnej, rodzaju i wysokości 
odsetek z tytułu niezapłacenia w terminie należności pieniężnej oraz grożącej egzekucji administracyjnej i mogących powstać kosztach egzekucyjnych. 
 
Podstawa prawna: § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie trybu postępowania wierzycieli pieniężnych przy podejmowaniu czynności 
zmierzających do zastosowania środków egzekucyjnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 656). 
43. Podpis podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 2 )  

 
44. Telefon kontaktowy  

 
45. Adres e-mail  

 
46. Adres do korespondencji, je żeli jest inny ni ż adres siedziby / adres zamieszkania 

47. Osoba do kontaktu 

 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

 48. Uwagi organu podatkowego  
 

 

 49. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

|__|__| - |__|__| - |__|__|__|__| 

50. Podpis przyjmuj ącego formularz  

 
***) Pouczenie 

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 z późn. zm.). 

 

 
1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
2) Niepotrzebne skreślić. 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 22



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 23



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 24



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 25



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 26



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 27



Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 28



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 29



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 30



 

Id: 7E787299-0967-4A0F-9757-1A2E6C10B3B6. Podpisany Strona 31




